2022
2023

Solicitud Curso 2022 - 2023
Preinscripcion en las

Universidades de Castillay Ledn

9 -Universidad de Ledn
500 - FACULTAD DE CIENCIAS BIOLOGICAS Y AMBIENTALES
541 - GRADO EN BIOTECNOLOGIA

Cupo: General

33951

9848

GARCIA BAEZA, EMILIO  EBAU LOMCE (09.146) 10
Via/Rama 10 Matematicas Il

Materia 1 (09.500) Quimica

Materia 2 (08.975) Matematicas Il

ZAPICO GARCIA, MATEO  B. extranjero (08.833) 2
Via/ Rama 2 Acceso prioritario expedida

Materia 1 (10.000) Biologia

Materia 2 (09.000) Quimica

Cupo: Deportistas

39032

25251

JUSTEL MANJAVACAS, ANTONIO EBAU LOMCE (07.959)
Via/Rama 10 Matematicas Il

Materia 1 (06.200) Matematicas Il

Materia 2 (05.650) Biologia

CABRERA GONZALEZ, PEDRO  EBAU LOMCE (06.836)
Via/Rama 10 Matematicas Il

Materia 1 (08.500) Quimica

Materia 2 (06.750) Biologia

Almeria

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
U.N.E.D.

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2

10 Leodn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
10 Vigo

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2

1

1

4

4

12.841

12.633

10.329

09.886

SI

SI

SI

SI

SERVIC
INFOR MATICES

C.P.D.

VNIVER
B SALAMANCA



http://www.jcyl.es/
http://www.usal.es/

© 8., C.P.D. - Universidad de Salamanca 2010



