2022 2023

Solicitud Curso 2022 - 2023

Preinscripción en las Universidades de Castilla y León





9 - Universidad de León

500 - FACULTAD DE CIENCIAS BIOLOGICAS Y AMBIENTALES

541 - GRADO EN BIOTECNOLOGÍA

Cupo: General

NID - N° asignado	Apellidos, Nombre	Tipo de Ingreso (Calificación)	Vía / Rama	Distrito universitario	Nº Opción	Subgrupo	Nota admisión	Prior.	Fecha aconsejada de matrícula
33951	GARCÍA BAEZA, EMILIO	EBAU LOMCE (09.146)	10	Almería	2	1	12.841	SI	
	Vía / Rama 10 Matemáticas II								
	Materia 1 (09.500) Química	ì		ponderacion 0.2					
	Materia 2 (08.975) Matemáticas II			ponderacion 0.2					
9848	ZAPICO GARCÍA, MATEO	B. extranjero (08.833)	2	U.N.E.D.	1	1	12.633	SI	
	Vía / Rama 2 Acceso prioritario expedida								
	Materia 1 (10.000) Biología		ponderacion 0.2						
	Materia 2 (09.000) Química	1		ponderacion 0.2					

Cupo: Deportistas

NID - N° asignado	Apellidos, Nombre	Tipo de Ingreso (Calificación)	Vía / Rama	Distrito universitario	Nº Opción	Subgrupo	Nota admisión	Prior.	Fecha aconsejada de matrícula
39032	JUSTEL MANJAVACAS, ANTONIO	EBAU LOMCE (07.959)	10	León	1	4	10.329	SI	
	Vía / Rama 10 Matemáticas II Materia 1 (06.200) Matemáticas II			ponderacion 0.2					
05054	Materia 2 (05.650) Biología	ED 4111 O 40E (00 000)	40	ponderacion 0.2				01	
25251	CABRERA GONZALEZ, PEDRO Vía / Rama 10 Matemáticas II	EBAU LOMCE (06.836)	10	Vigo	6	4	09.886	SI	
	Materia 1 (08.500) Química			ponderacion 0.2					
	Materia 2 (06.750) Biología			ponderacion 0.2					